
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Mackova ulice Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21.00% 1 206 659.68 253 398.53

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

01

Rozpočet_podzemní_kontejnery

15.00% 0.00 0.00

CZK 1 460 058.21

1 206 659.68

0.00

1 206 659.68

Strana 1 z 9



Strana 2 z 9



Kód: 01

Stavba:

Místo: Mackova ulice Datum: 5. 2. 2018

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rozpočet_podzemní_kontejnery

 

3. 

Rozpoče

t - 

standa

3. Rozpočet - standard na výšku

1 206 659.68 1 460 058.21

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0.00 0.00

1 206 659.68 1 460 058.21

1 460 058.211 206 659.68

Strana 3 z 9



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Mackova ulice Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze

snížená 15.00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rozpočet_podzemní_kontejnery

3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku

5. 2. 2018

00238295

CZ00238295

1 206 659.68

0.00

1 206 659.68

1 206 659.68 253 398.53

0.00 0.00

1 460 058.21

Strana 4 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Mackova ulice Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Elektromontáže - přeložka kabelu

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rozpočet_podzemní_kontejnery

3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku

5. 2. 2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 206 659.68

1 152 109.68

177 450.75

30 758.75

790 100.00

22 792.00

42 593.75

8 534.40

31 048.75

18 729.47

30 101.81

54 550.00

36 550.00

13 000.00

5 000.00

0.00

1 206 659.68

Strana 5 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Mackova ulice Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107331 m2 12.000

2 K 113106121 m2 47.000

3 K 113202111 m 32.500

4 K 113154113 m2 15.000

5 K 130001101 m3 12.000

6 K 130901101 m3 2.100

7 K 131201101 m3 89.000

8 K 131201102 m3 124.000

9 K 131201109 m3 124.000

10 K 151101102 m2 98.000

11 K 151101112 m2 98.000

12 K 151101301 m3 98.000

13 K 151101311 m3 98.000

14 K 162701105 m3 96.000

15 K 166101101 m3 32.000

ROZPOČET

Rozpočet_podzemní_kontejnery

3. Rozpočet - standa - 3. Rozpočet - standard na výšku

5. 2. 2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. 

vrstvy přes 100 do 150 mm

166.50 1 998.00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

47.43 2 229.21

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

46.27 1 503.78

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 

m pl do 500 m2 bez překážek v trase
175.00 2 625.00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení
290.70 3 488.40

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou 

ručně

1 125.00 2 362.50

Plošný odkop vrstvy v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
200.80 17 871.20

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
149.15 18 494.60

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3
18.81 2 332.44

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 4 m
153.00 14 994.00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
75.15 7 364.70

Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl 

do 4 m
38.88 3 810.24

Odstranění rozepření stěn při pažení příložném 

hl do 4 m
10.67 1 045.66

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
244.00 23 424.00

Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 

až 4
105.00 3 360.00

1 206 659.68

1 152 109.68

177 450.75

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 161101102 m3 124.000

17 K 167101101 m3 195.000

18 K 171201201 m3 195.000

19 K 171201211 m3 195.000

20 K 175101201 m3 32.000

21 K 111301111 m2 54.000

22 K 181006114 m2 54.000

23 K 181411131 m2 54.000

24 M 005724100 kg 2.600

2.600

    2 - Zakládání

25 K 213141121 m2 45.000

26 M 693110030 m2 57.500

27 K 272362021 t 0.196

28 K 273311511 m3 4.000

29 K 274311511 m3 6.000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 K 342124012 kus 5.000

31 M 594311230 kus 5.000

    4 - Elektromontáže - přeložka kabelu

32 K pol.1 m 20.000

33 M pol.2 m 5.000

34 M pol.3 m 20.000

35 K pol.4 m 20.000

36 M pol.5 m 20.000

37 M pol.6 m 20.000

38 M pol.7 kus 2.000

39 K pol. 8 kpl 1.000

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

91.00 11 284.00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
135.20 26 364.00

Uložení sypaniny na skládky 15.00 2 925.00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
60.00 11 700.00

Obsypání objektu nad přilehlým původním 

terénem sypaninou se zhutněním, uloženou do 

3 m

421.96 13 502.72

Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše 45.05 2 432.70

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v 

rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 

0,20 do 0,30 m

22.50 1 215.00

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

14.50 783.00

osivo směs travní parková 131.00 340.60

52,0/20

Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š 

do 3 m
25.08 1 128.60

geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 

215 g/m2
23.46 1 348.95

Výztuž základových konstrukcí svařovanými 

sítěmi Kari
27 200.00 5 331.20

Základové desky z betonu tř. C 12/15 2 295.00 9 180.00

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 2 295.00 13 770.00

Montáž ŽB kontejnerů hmotnosti do 5000 kg 9 520.00 47 600.00

Podzemní žb. kontejner 148 500.00 742 500.00

Hloubení nezapažených jam a zářezů při 

překopech inženýrských sítí strojně objemu do 

15 m3 s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 4

364.50 7 290.00

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 195.80 979.00

štítek plastový -  čísla svodů 33.60 672.00

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a 

urovnání povrchu  z písku nebo štěrkopísku 

tloušťky 5 cm nad kabel zakryté cihlami, šířky 

lože přes 30 do 45 cm

97.30 1 946.00

Korugovaná trubka GAS plynotěsná chránička - 

40 - 25m
64.35 1 287.00

pás zemnící 20x3mm FeZn 81.90 1 638.00

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 

	91ahsc-95 3-4ž.x50-95mm
2 990.00 5 980.00

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a 

zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní 

zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. 

Kč

3 000.00 3 000.00

30 758.75

790 100.00

22 792.00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    5 - Komunikace pozemní

40 K 564722111 m2 11.500

41 K 564761111 m2 23.000

42 K 573231106 m2 15.000

43 K 572141112 m2 15.000

44 K 919732211 m 17.000

45 K 564851111 m2 50.600

50.600

46 K 596211130 m2 58.000

58.000

47 M 592451100 m2 60.900

60.900

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 K 635111115 m3 12.000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 K 959241201 Nh 32.000

50 K 916131213 m 18.000

51 M 59217029 m 16.800

16.800

52 M 59217030 m 2.000

53 K 916231213 m 32.500

54 M 59217016 m 34.335

34.335

55 K 916991121 m3 3.449

1.377

2.072

3.449

56 K 460030192 m 17.000

17.000

57 K 919731122 m 17.000

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 60 mm - 

lůžko dlažby
99.90 1 148.85

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

63 mm tl 200 mm
134.40 3 091.20

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,30 kg/m2
17.30 259.50

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 

asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm
477.00 7 155.00

Styčná spára napojení nového živičného 

povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm 

s prořezáním

103.84 1 765.28

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
97.20 4 918.32

" plocha pod plastovými kontejnery "

46,0*1,1

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro 

plochy do 

240.75 13 963.50

12,0+46,0

dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 169.00 10 292.10

58,0*1,05

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 711.20 8 534.40

Doplňkové a pomocné výkony stavby 220.00 7 040.00

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

191.25 3 442.50

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
110.00 1 848.00

16,0*1,05

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
330.00 660.00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

166.25 5 403.13

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 92.00 3 158.82

32,7*1,05

Lože pod obrubníky z betonu prostého 2 246.80 7 749.21

(18,0*0,3*0,25)*1,02

(32,5*0,25*0,25)*1,02

Součet

Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu 

nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm
67.77 1 152.09

15,0+1,0+1,0

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

podél vybourané části komunikace nebo 

zpevněné plochy  živičné tl. přes 50 do 100 mm

35.00 595.00

42 593.75

8 534.40

31 048.75

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    997 - Přesun sutě

58 K 997013111 t 29.043

59 K 997013501 t 29.043

60 K 997013822 t 1.875

61 K 997013801 t 27.168

    998 - Přesun hmot

62 K 998255111 t 95.534

63 K 998255149 t 95.534

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

64 K 010001000 kč 1.000

    VRN3 - Zařízení staveniště

65 K 032002000 Kč 1.000

66 K 034002000 Kč 1.000

    VRN4 - Inženýrská činnost

67 K 049002000 Kč 1.000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

294.40 8 550.26

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 10 km se složením
230.00 6 679.89

Poplatek za uložení stavebního živičného 

odpadu na skládce (skládkovné)
200.00 375.00

5 500.00 5 500.00

Dopravní zabezpečení staveniště 7 500.00 7 500.00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 101

115.00 3 124.32

Přesun hmot pro šachty a podzemní objekty 249.30 23 816.63

Příplatek k přesunu hmot pro šachty a 

podzemní objekty za zvětšený přesun do 5000 

m

65.79 6 285.18

Ostatní inženýrská činnost - vytyčování 

podzemních sítí
5 000.00 5 000.00

18 729.47

30 101.81

54 550.00

36 550.00

13 000.00

5 000.00

Projektové a geodetické práce 36 550.00 36 550.00

Vybavení staveniště

Strana 9 z 9


